6.17 – Os casos omissos não previstos neste Edital ou nas Instruções serão apreciados 
pela Diretoria Executiva do ISGH. 

Fortaleza, 11 de março de 2013. 

Henrique Jorge Javi de Sousa 
Diretor Presidente do ISGH 

ANEXO I 
PROCESSO SELETIVO 2013/23 

ASSISTENTE FINANCEIRO 

CARGO: ASSISTENTE FINANCEIRO 

SALÁRIO BASE: R$ 1.472,56 ( Hum mil quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta e seis 
centavos) 

NÚMERO DE VAGAS: 01 VAGA INICIAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA 

CARGA HORÁRIA: 44 HORAS 

REQUISITOS OBRIGATÓRIOS PARA ADMISSÃO: 
Escolaridade: Nível Superior – Preferencialmente nas áreas de Administração de